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لیگ برتر بســکتبال مردان ایران در حالی آغاز شد که به نظر می رسد مسئولان برگزاری مسابقات بهتر 
است بازبینی مجددی درباره پروتکل های بهداشتی وضع شده برای تیم ها انجام دهند.

لیگ برتر بسکتبال ایران پس از تعطیلات اجباری بخاطر شیوع ویروس کووید۱۹، سرانجام در حالی از پنج شنبه ۱۵ آبان آغاز 
شد که به نظر می رسد با توجه به مبتلا شدن تعداد زیادی از بازیکنان تیم های مختلف به این ویروس، بهتر است فدراسیون تغییراتی 
را در نحوه اجرای پروتکل های بهداشتی ایجاد کند. طبق برنامه مسابقات این فصل لیگ، تیمی که در هفته اول دو بازی خود را انجام 
می دهد برای انجام دو بازی بعدی خود باید دو هفته صبر کند که با توجه به پروتکل های بهداشــتی وضع شــده از طرف فدراسیون 
برای تیم ها، این نگرانی وجود دارد که اتفاق تلخی در بسکتبال کشور رخ دهد.این مسائل از آنجایی نشات می گیرد که طبق تصمیم 
فدراســیون دادن تســت برای هر دور از بازی ها بجز هفته اول برای تیم ها اجبار نیست و باشگاه هایی که توان مالی کمتری دارند با 
اکتفا به همان تست هفته نخست می توانند در مسابقات حاضر شوند! حال در صورتی که بازیکنان یک تیم در فاصله میان هر هفته از 
بازی ها مبتلا به کرونا شوند و آن تیم تست ندهد، در صورت برگزاری بازی باید احتمالا منتظر یک فاجعه در بسکتبال کشور باشیم. 
برای درک بهتر حساســیت و خطر موضوع کافی است که فدراسیون بسکتبال به همین هفته ابتدایی لیگ توجه کند. طبق برنامه 
بازی ها در این هفته باید ۸ بازی برگزار می شــد که بخاطر ابتلای تعداد زیادی از بازیکنان تیم های اکســون تهران و خانه بسکتبال 
خوزســتان به ویروس کرونا، چهار بازی این هفته لغو شــد. حال با توجه به موضوع مطرح شــده می توان این سؤال را از فدراسیون 
بسکتبال پرسید که اگر همین مسابقات در هفته های بعد برگزار می شد و تیم های اکسون و خوزستان بدون دادن تست وارد زمین 
می شدند چه اتفاقی رخ می داد؟ اکنون با توجه به اینکه اردوی تیم ملی بسکتبال از تاریخ ۲۳ آبان )جهت حضور در مسابقات انتخابی 
کاپ آســیا ۲۰۲۱( آغاز می شــود و لیگ حدودا ۲۰ روز تعطیل خواهد بود تا تیم ملی بازی های خود را در قطر انجام دهد، آیا بهتر 

نیست که فدراسیون در این فرصت به دست آمده برای ادامه مسابقات لیگ پروتکل های بهداشتی دقیق تری را وضع کند؟

لیگ بسکتبال نیازمند بازبینی در بحث پروتکل ها
وکلای ســابق فدراسیون فوتبال در شــکایت از ویلموتس تغییر کردند و این فدراسیون با تیم حقوقی 

جدیدی شکایت از رای فیفا به نفع مربی بلژیکی را دنبال می کند.
فیفا بعد از چندین ماه، بالاخره مبانی حکم محکومیت فدراســیون فوتبال به علت شکایت مارک ویلموتس را به این 
فدراســیون ارسال کرد که براســاس این حکم، فدراسیون محکوم به پرداخت غرامت ۶ میلیون یورویی به سرمربی سابق 

تیم ملی شده است.
از زمان اعلام حکم تا صدور مبانی آن، فدراسیون فوتبال با تشکیل کارگروهی متشکل از کارشناسان حقوقی در نهاد 
ریاســت جمهوری، وزارت امور خارجه، وزارت ورزش و جوانان، بازرسی کل کشور، مشاوران حقوقی بین الملل و همچنین 
سایر نهادهای ذی ربط در صدد اعتراض به حکم صادره در دادگاه داوری ورزش )CAS( بوده تا این رای را کاهش و از حکم 
صادر شــده تبرئه شــود. از طرفی، با ورود جدی این فدراسیون به این پرونده برای کاهش غرامت، تیم حقوقی سابق این 
فدراسیون هم کنار رفته است. در واقع در ابتدا با کناره گیری لودویک دلشات، وکیل سوئیسی موافقت شد و سپس پرونده 
از اختیار تیم حقوقی متشکل رضا شاه منصوری و علی  ملیح زاده خارج شده و از این دو به علت اشراف به فرآیند رسیدگی 
به پرونده مشــاوره گرفته می شــود. در نتیجه در حال حاضر و از زمان صدور گراندز )مبانی( حکم، فدراسیون فوتبال ۲۱ 
روز )ســه هفته( مهلت دارد تا درخواست تجدیدنظر خود را در CAS به ثبت برساند و پس از ثبت درخواست تجدیدنظر، 
فدراسیون می تواند از فرصت بیشتری استفاده کرده و ظرف ۱۰ روز متن کامل لایحه خود را به همراه ضمایم و مستندات 
به این دادگاه ارائه کند. پس از این اســت که مشــخص خواهد شد CAS رسیدگی به این پرونده را با سه داور یا یک داور 
به جریان خواهد انداخت که با توجه به شرایط پرونده، به احتمال زیاد پنل سه نفره تشکیل خواهد شد و در نتیجه به جز 

سرداور، فدراسیون فوتبال ایران و ویلموتس نیز هر کدام یک داور را معرفی می کنند.

تغییرات فدراسیون فوتبال در دعوای حقوقی با ویلموتس

 ۶ ،)AVC( با برگزاری انتخابات کمیته های  مختلف فدراســیون  والیبال آسیا*
نماینده ایران موفق شــدند در کمیته های مختلف از جمله  مربیان، پزشکی  و 
 داوری صاحب کرسی شوند. طبق قرعه  کشی انجام شده فرهاد شاهمیری عضو 
کمیته داوران، کســرا غفوری عضو کمیته ساحلی، مهدی اسلامی عضو کمیته 
مالی، محمود افشاردوست عضو کمیته مربیان، مسعود یزدان پناه عضو کمیته 
مسابقات و دکتر غلامرضا نوروزی عضو کمیته پزشکی کنفدراسیون آسیا شدند.
*حیدر شونجانی پیشکسوت و اسطوره شنا و واترپلوی ایران که در طول عمر 
پربارش افتخارات و رکوردهای متعددی در این رشــته به نام خود ثبت کرده 
بود، در سن ۷۵ سالگی جان به جان آفرین تسلیم کرد. پیشکسوت پرآوازه شنا 
و واترپلوی ایران در کســوت مربی چند نسل از قهرمانان را به جامعه ورزش 
کشور معرفی کرد و بی شک نقش پررنگی در حیات این رشته ورزشی داشت. 
او همراه تیم ملی ایران در چند دوره المپیک در رشــته شنا و واترپلو حضور 
داشت و به همراه تیم ملی به افتخاراتی دست یافت. سرویس ورزشی روزنامه 
کیهان این ضایعه را به خانواده آن مرحوم و شــاگردان و خانواده این رشــته 

تسلیت می گوید.
*حمیده عباســعلی نخســتین بانوی کاراته کا المپیکــی درخصوص عمل 
جراحی اش در آلمان اظهار داشــت: طبق هماهنگی صورت گرفته فردا )امروز( 
قبل از عمل جراحی تســت کرونا خواهم داد. ان شا الله روز چهارشنبه )فردا( 
زانــوی خود را در کلینیک هانوفر و زیر نظر دکتر امینی به تیغ جراحان خواهم 
ســپرد. قرار اســت در این جراحی که دومین عمل روی زانویم است، فنر کار 
گذاشته شده از پایم خارج شــود.وی افزود: امیدوارم این عمل به خوبی انجام 
شــود تا پس از ســپری کردن دوران نقاهت، تمرینات خود را برای حضوری 
قدرتمند در المپیک آغاز کنم.حمیده عباســعلی ۱۲ اســفند سال گذشته و 
در فینال لیگ جهانی ســالزبورگ در اتریش در ثانیه های پایانی مقابل حریف 
ایتالیایی آســیب دید و دچار پارگی رباط ACL زانو شد و در آلمان تحت عمل 

جراحی قرار گرفت.
*در صورت مساعد بودن شرایط جامعه نسبت به ویروس کووید ۱۹ و دریافت 
مجوز از ستاد عالی کرونا، با رعایت پروتکل های بهداشتی، مسابقات لیگ برتر 

بسکتبال با ویلچر از آذر ماه برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم سیدمجتبی حسینی
مهندسی که فدای حضرت زینب شد

شهید مدافع حرم ســید مجتبی حسینی 
متولد سال ۱۳۶۱ از جوانان افغان الاصل متولد و 
بزرگ شده محله »بلوار سمیه« شهر قم بود. وی 
دارای مدرک مهندسی کامپیوتر از دانشگاه قم 
و طلبه یکی از حوزه های علمیه این شــهر بوده 
است. به گفته یکی از فعالان هیئت های مذهبی 
این شهر، شهید حسینی از فعالترین جوانان قم 
در زمینه برگزاری هیئت ها و مراسم مذهبی بود.

همزمان با حمله گروه های تروریستی تکفیری به سوریه در خطر قرار گرفتن 
امنیت حرم حضرت زینب )س(، شــهید حسینی برای دفاع از حرم داوطلب شد 
و به همراه رزمندگان دلاور لشگر فاطمیون رهسپار سوریه شد. همسر شهید در 
مصاحبه ای درباره انگیزه سیدمجتبی حسینی از اعزام به سوریه از قول او گفته 
بود: »می روم و نمی گذارم تکه ای از حرم اهل بیت به دست داعشی ها بیفتد.«  در 
نهایت طی عملیات ناکام اجرا شده در منطقه بصر الحریر در شمال استان درعای 
سوریه شهید ســید مجتبی حســینی به همراه حدود یکصد تن از رزمندگان 
لشگر فاطمیون در نبرد با گروه های تروریستی تکفیری القاعده )جبهه النصره( 
و ارتش آزاد در تاریخ ۳۱ فروردین ۱۳۹۴ به درجه شــهادت نائل آمد. یک سال 
بعد از شهادت سید مجتبی حسینی برادر دیگر این خانواده بنام سید اسماعیل 
حســینی هم در سوریه به شهادت می رسد. پیکر این شــهید ماه ها در اختیار 
دشمن تکفیری باقی مانده بود. درپی مذاکرات طرف سوری با سازمان اطلاعات 
اردن )متولی و سازمان دهنده اصلی کلیه فعالیت های تروریست ها در استان درعا 

و سویداء سوریه( پیکر این شهید به ایران بازگردانده شد.

رونمایی از اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال به بهانه انتخابات 

افزایش تعداد اعضای مجمع و امکان حضور ۱۷ نامزد برای ریاست 
بند جنجالی و حضور بازنشسته ها هنوز پابرجاست!

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

تغییرات جدید در اساسنامه فدراسیون فوتبال با 
افزایش شمار اعضای مجمع همراه خواهد بود که رابطه 
مستقیمی با افزایش نامزدهای ریاست فدراسیون هم 

خواهد داشت.
اساســنامه تأییدشده فدراســیون فوتبال از سوی فیفا 
به عنوان اساسنامه پیشنهادی به اعضای مجمع ارسال شده 
تا در صورت تأیید در مجمع ۸ آذر ماه، انتخابات فدراسیون 

فوتبال طبق همین اساسنامه برگزار شود.
تغییــرات زیادی در جزئیات و کلیات اساســنامه ایجاد 
شده است که می توان نکات را ریز به ریز بررسی کرد، اما در 
مسائلی که مربوط به انتخابات است، شرایطی ایجاد شده که 
می تــوان انتخابات پیش رو را جذاب و البته رقابتی کند. در 
ادامه به مرور برخی از مفاد جدید این اساسنامه می پردازیم:

ماهیت فدراسیون فوتبال
مناقشه برانگیزترین بند این اساسنامه مربوط به ماهیت 
حقوقی فدراســیون فوتبال است که بعد از کش و قوس های 
فراوان مبنی بــر دولتی یا غیردولتی بودن این مجموعه، در 
بند ۱-۱ آمده است: »-فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی 
ایران موسســه ای مســتقل ،غیرانتفاعی، غیردولتی و دارای 
شخصیت حقوقی است که مطابق مقررات جمهوری اسلامی 

ایران و برای مدت نامحدود تشکیل شده است.«
بر این اساس، فدراسیون فوتبال بندی را خارج از قوانین 
جاری جمهوری اســلامی ایران بــرای ماهیت این مجموعه 
انتخاب کرده که می توانــد در ادامه با ایرادهایی در دولت و 
مجلس شورای اسلامی همراه شود چرا که همه فدراسیون ها 
در داخل ایران باید ماهیتی عمومی غیردولتی داشته باشند 
و ماهیت مستقل غیردولتی و غیرانتفاعی تعریف شده نیست.
در صورتــی که دولت و مجلــس تعریف حقوقی جدید 
فدراسیون یعنی مؤسسه مستقل، غیر انتفاعی، غیر دولتی و 
دارای شــخصیت حقوقی را بپذیرند، به معنای این است که 
بازنشسته ها می توانند در انتخابات ریاست فدراسیون شرکت 
کنند. در غیر این صورت، بازنشســته ها بازهم مشکل قانونی 

پیدا می کنند.

قاسمپور: اگر بازیکنی ناز می کند
 باید نفر دیگری به اردو دعوت شود

ابراهیم قاســمپور کارشناس فوتبال با بیان اینکه سرمربی جدید تیم 
ملی برای ایجاد تغییرات زیاد در تیم ملی زمان زیادی ندارد و بیشتر باید 
تمرکــزش را بر روی هماهنگی و تاکتیک تیم بگذارد،گفت: بهتر اســت 
شاکله و اسکلت اصلی تیم ملی حفظ شود. وی در مورد اینکه سال آینده 
ما با بحرین و عراق بازی داریم و چگونه او می گوید زمان کم است، اظهار 
داشت: مربی تیم ملی هم زمان زیادی نیست که سکان هدایت فنی تیم 
ملی را برعهده گرفته به همین دلیل می گویم تیم ملی زمان کم دارد اگر 
مربــی تیم ملی مدت زمان زیادی هدایت تیم را برعهده داشــت فرصت 
برای ایجاد تغییرات زیاد در نفرات تیم ملی در اختیار داشــت اما اکنون 
اسکوچیچ تمام تمرکزش را روی کار گروهی تیم ملی بگذارد.قاسمپور در 
مورد اینکه برخی ادعا می کنند شماری از بازیکنان تیم ملی برای حضور 
در بازی های دوستانه ناز می کنند، گفت: من در جریان این مسئله نیستم 
اگر واقعا بازیکنی بــرای تیم ملی ناز می کند و نمی آید که در آن صورت 

مربی باید نفراتی را جایگزین آنها کند.
پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال باز شد

پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه فوتبال استقلال باز شد.  با اعلام رسمی 
از سوی فیفا، پنجره نقل و انتقالاتی استقلال باز شد و به این ترتیب آبی ها 

برای ثبت قراردادشان مشکلی ندارند.
باشــگاه اســتقلال پیش از این برای باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی 
خود، باید مطالبات شــفر، باشگاه پاختاکور و ســرور جپارف را پرداخت 
می کرد که با پرداخت پول آنها، پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز شد.

دوری ۴ ماهه ستاره جوان بارسلونا از میدان
مهاجم جوان بارسلونا تا ماه مارس نمی تواند به میدان برود. به گزارش 
آس، آنســو فاتی دیروز زیر تیــغ جراحی رفت و عملش با موفقیت انجام 
شد. پزشکان توانستند مینیسک زانوی پای چپ مهاجم جوان اسپانیایی 

را نجات دهند. 
باشگاه بارسلونا مدت زمان دوری بازیکن ۱۸ ساله را از میادین چهار 
ماه اعلام کرد. بر این اساس فاتی تا ماه مارس نمی تواند برای آبی اناری ها 

بازی کند.
خوشحالی طارمی از ثبت اولین گل با پورتو

مهاجم ایرانی پورتو با خوشــحالی از ثبــت اولین گل با این تیم ابراز 
امیدواری کرد روزهای بهتری را تجربه کند.یکشنبه شب گذشته مهدی 
طارمی در ترکیب اصلی پورتو قرار نداشــت ولی با تصمیم ســرمربی در 
دقیقه ۳۲ جانشین اوریبه شد. او توانست در دقیقه ۴۶ پاسخ اعتماد پورتو 
را بدهــد و تیمش را پیش بیاندازد. پورتو در چارچوب هفته هفتم مقابل 
پورتیمننسه به برتری ۳ بر یک رسید و به رده چهارم صعود کرد. طارمی با 
خوشحالی از این گل گفت: طبیعی است خوشحال باشم از اینکه توانستم 
اولین گلم را برای پورتو به ثمر برسانم. همچنین خوشحالم تیمم توانست 
برنده شــود و ۳ امتیاز بازی را به دســت بیاورد. باید بهتر از این شویم و 
هواداران را خوشحال کنیم. هدف من و پورتو در این فصل فراتر از این ها 
است و باید در کنار هم برای رسیدن به این اهداف تلاش روزافزونی کنیم. 
همچنیــن روزنامه ابولا پرتغال اعلام کرد مهــدی طارمی از دراگان 
اسکوچیچ ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران درخواست کرده است تا برای 
بازی با بوســنی غایب باشــد و بتواند جایگاه خود را در تیم پورتو تثبیت 
کند که این درخواســت با موافقت سرمربی کروات تیم ملی فوتبال ایران 

همراه بوده است.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*ابوالفضل درویشــوند دروازه بان ۲۳ ســاله و پیشین پرسپولیس با عقد 
قراردادی یک ساله، به تیم رایکا پیوست.

* سعید جلالی راد دروازه بان فصل گذشته فجر سپاسی بعد از پشت سر 
گذاشــتن خدمت سربازی در این باشگاه شیرازی از جمع زردپوشان جدا 

شد و دوباره به شهر خودرو پیوست.
* مهرداد ســراجی مدیرعامل باشگاه ســایپا محسن بیاتی نیا را به عنوان 
مشــاور خود و همچنین رئیس آکادمــی و مدیر تیم های فوتبال پایه این 
باشگاه انتخاب کرد. پیش از این امیرحسین پیروانی مدیریت این آکادمی 
را برعهده داشت که در حال حاضر به عنوان مربی تیم فوتبال لیگ برتری 

صنعت نفت آبادان ایفای نقش می کند.

افزایش تعداد اعضای مجمع
یکی از مســائل تأثیرگذار در انتخابــات افزایش تعداد 
اعضای مجمع اســت که تعداد نفــرات از ۷۵ نفر به ۸۶ نفر 
افزایش یافته است. این افزایش هم مربوط به حضور مربیان 
تیم های ملی در رده های مختلف، مربیان تیم های ملی بانوان 
و کاپیتان هاست که باعث فوتبالی تر شدن مجمع خواهد شد.

تعدادی اعضای مجمع به این شــرح است: ۳۵ باشگاه 
فوتبال )لیگ برتر، لیگ دسته یک لیگ دسته دو(، فوتسال و 
فوتبال ساحلی در بخش بانوان و آقایان، ۳۲ هیئت فوتبال ، ۴ 
نماینده از بخش فوتبال فدراسیون های ورزش دانش آموزی، 
دانشگاهی، کارگری و نیروهای مسلح، کاپیتان های اصلی یا 
دوم کلیه تیم های ملی بزرگسالان فوتبال، فوتسال و فوتبال 
ســاحلی شــامل ۶ نفر )آقایان و بانوان( بــه عنوان نماینده 
بازیکنان، سرمربیان تیم های  ملی بزرگسالان فوتبال، فوتسال 
و فوتبال ســاحلی شامل ۶ نفر )آقایان و بانوان(، برترین داور 
آقا و خانم در رنکینگ داوران ایران شامل ۲ نفر، یک نماینده 

اتحادیه باشگاه های فوتبال.
انتخاب کمیته های مستقل فدراسیون توسط مجمع

مطابق اصلاحات جدید، انتخاب رئیس، معاون و اعضای 

کمیته های حسابرسی، اخلاق، انضباطی، استیناف، انتخابی 
و همچنین خزانه دار به اعضای مجمع محول شــده که به 
فرد معرفی شــده از سوی هیئت رئیسه راهی مثبت یا منفی 
خواهند داد.این بند از جمله تغییراتی اســت که فیفا برای 

استقلال ارکان فدراسیون تایید کرده بود.
افزایش اعضای هیئت رئیسه

در اساســنامه جدید تعداد اعضای هیئت رئیســه از ۹ 
بــه ۱۰ نفر افزایش یافته و حداقل یکــی از اعضا باید خانم 
باشد.ترکیب هیئت رئیسه به این شرح است:رئیس فدراسیون 
فوتبال ســه نایب رئیس )نایب رئیــس اول ، نایب رئیس دوم و 
نایب رئیس سوم که حتما خانم است(، هفت نفر اعضاء دیگر 
شــامل دو نفر از بین رؤسای هیئت های فوتبال استان ها، دو 
نفر از بین مدیران عامل باشگاه های لیگ برتر و یا لیگ دسته 
اول و سه نفر از بین افرادی که سابقه مدیریت ورزشی دارند.

کاهش سابقه مدیریتی
از طرفی شرایط ثبت نام برای انتخابات فدراسیون فوتبال، 
بیشــترین و بهترین تأثیر را در اساسنامه داشته است. اینکه 
محدودیت ســنی وجود ندارد و دیگر نیاز به داشتن مدرک 
تحصیلی برای ریاســت یا عضویت در هیئت رئیسه نیست و 

سابقه مدیریتی ورزشی چهار ساله برای حضور در انتخابات 
کفایت می کند. حالا فوتبالی ها چگونه می توانند بدون داشتن 
ســابقه مدیریتی وارد انتخابات شوند؟ سابقه مدیریتی برای 
اهالی فوتبال معادل  ســازی شده است که از جمله آنها برای 
بازیکنان چهار ســال سابقه بازی در لیگ حرفه ای مردان یا 
زنان در فوتبال یا فوتسال است. سابقه بازی در تیم های ملی 
آقایان و بانوان فوتبال و فوتسال هم معادل چهار سال سابقه 

مدیریتی خواهد بود.
مربیان فوتبال نیز می توانند با سابقه چهار سال مربیگری 
در لیگ حرفه ای یا مربیگری تیم ملی، در انتخابات شــرکت 
کنند. شرایط برای داوران نیز به این صورت است که قضاوت 
در چهار ســال لیگ حرفه ای آقایان یا بانوان یا حداقل چهار 
سال حضور در لیست داوران بین المللی به آنها اجازه ثبت نام 

در انتخابات را خواهد داد.
رئیس 10 امضا برای تاییدیه می خواهد

نکته تغییر یافته دیگر که مربوط به انتخابات می شــود، 
گرفتن امضای تأییدیه از اعضای مجمع برای ثبت نام اســت. 
پیش از این رئیس می بایســت ۱۰ امضــا از اعضای مجمع 
می گرفت که حالا با پنج امضا نیز شرایط برای ثبت نام مهیا 
می شــود. بر این اساس در صورت تأیید اساسنامه در مجمع 
آتی، برای نخستین بار حداکثر ۱۷ نامزد می توانند به منظور 
رقابت برای کسب کرســی ریاست وارد انتخابات فدراسیون 
فوتبال شوند. پیش از این با توجه به ضرورت دریافت حداقل 
۱۰ امضا از اعضای مجمع، همچنین با توجه به تعداد اعضای 
مجمع حداکثر امکان ورود هفت نامزد ریاســت به انتخابات 
وجود داشت. با توجه به افزایش تعداد اعضای مجمع به ۸۶ 
نفر و با دریافت پنج امضای تأیید از اعضا، همزمان این امکان 
وجــود دارد که حداکثر ۱۷ نامزد مجوز ورود به مجمع برای 

ریاست فدراسیون را دریافت کنند.
باید دید در صورت تأیید اساسنامه در مجمع ۸ آذر ماه، 
آیا فوتبالی ها علاقه ای به حضور در انتخابات نشــان خواهند 
داد یــا نه، چرا که تغییر این قوانین حضور آنها را ســهولت 
بخشیده و می تواند باعث افزایش جذابیت انتخابات نیز شود.

غیرعامل  پدافند  سازمان  پرتویی  قرارگاه  معاون 
کشــور  گفت : مرزهای استان اردبیل در امنیت کامل 

قرار دارد.
مســعود عبدالله زاده ، گفت: حضــور نیروهای نظامی و 
مرزبانــی در این مرزها تقویت شــده و موضع ما در رابطه با 
جنگ آذربایجان و ارمنســتان نیز کاملا مشخص بوده و در 
این رابطه هیچگونه نگرانی متوجه مردم و منطقه نمی باشد. 
وی اظهار داشــت: ایجاد امنیــت و آرامش در مرزهای 
شمال اســتان جزو اولویت های اصلی ماست و پیشگیری و 
چگونگی برخورد با خطرات احتمالی باید آموزش داده شود 
تا از گزند هرگونه آســیب احتمالی در این محدوده در امان 

باشیم.

وی با بیان اینکه با تشــکیل قــرارگاه پدافند غیرعامل 
وظایف دســتگاه ها و کمیته ها در استان مشخص می شود، 
افزود:  ۱۰ کمیته تخصصی با مشارکت دستگاه ها و ارگان های 
مختلف معین شده و وظایف و منشور این کارگروه ها بصورت 

شفاف مشخص شده است.
عبــدالله زاده گفت: قرارگاه پدافند غیرعامل در اســتان 
اردبیل راه اندازی می شود و اعتبار لازم نیز جهت تجهیز این 

قرارگاه باید تخصیص داده شود.
بهروز ندایی معاون سیاســی ، امنیتی اســتاندار اردبیل 
نیز در این جلســه گفت: اســتان اردبیــل آمادگی لازم را 
برای هرگونه خطرات احتمالی دارد و در رابطه با مناقشــات 
کشورهای همســایه شــمالی نیز تدابیر لازم برای هرگونه 

خطرات پدافند غیرعامل اندیشیده شده است.
وی با بیان اینکه در رابطه با شــرایط بحرانی و خطرات 
احتمالی تدابیر لازم پدافند غیرعامل استان اندیشیده شده 
است، گفت: گرچه آب کشاورزی و آب  آشامیدنی ۳۰۰ هزار 
نفر در شــمال استان و محدوده میل مغان جزو دغدغه های 
مسئولان بود اما این موضوع به خوبی مدیریت شد و نگرانی 

در این رابطه وجود ندارد. 
وی با بیان وجود نیروگاه هســته ای کشــور ارمنستان 
در نزدیکی مرز ایران و مطالبی درباره ورود پســاب آلوده به 
رودخانه ارس اظهار داشــت: با پیگیری های انجام شده این 
ادعا رد شــده و هیچ گونه آلودگــی در رودخانه ارس وجود 

ندارد.

وی با اشــاره به اینکه معلمان نمی توانند در شبکه شاد 
نظارت کافی بر دانش آموزان را داشــته باشند افزود: نظارت 
بر محتوا در شــبکه مجازی شاد باید جدی گرفته شود و از 
طرف دیگرخانواده ها بر عملکرد فرزندان در این فضا نظارت 

داشته باشند.
سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامی عنوان کرد: طبق بررسی های انجام گرفته، ۸۰ درصد 
دانش آموزان مقطع ابتدایی، کمتر از ۶۰ درصد دانش آموزان 
متوسطه اول و نزدیک به ۲۰ درصد از دانش آموزان متوسطه 
دوم در شــبکه شــاد حضور فعال دارند ولی در بسیاری از 

روستاها دانش آموزان برای آموزش مجازی مشکل ارتباطی 
و پهنای باند دارند.

در ادامــه فرمانــدار همدان گفــت: بیــش از دو هزار 
دانش آموز در ســطح شهرستان همدان فاقد تبلت یا گوشی 
هوشــمند هســتند و برای رفع این مشــکل نیازمند جلب 

مشارکت خیرین و همکاری کمیته امداد استان هستیم.
 حسین افشــاری تاکید کرد: باید  بخشداران نسبت به 
بررسی آخرین وضعیت و مشکلات ارتباطی آموزش مجازی 
دانش آموزان در مدارس روستایی اقدام کرده و گزارش آن را 

به زودی ارائه دهند.

یکهزار و 5۰۰ دستگاه ضدعفونی کننده هوا 
در کشور نصب شد

مدیر مرکز رشــد شهرستان رودســر از فروش بیش از یک هزار و ۵00 دستگاه ضدعفونی کننده هوا و 
نابود کننده ویروس کرونا که توسط جوانان این مرکز ساخته و تولید شده در سطح کشور خبر داد. 

عادل رنجی، در گفت و گو با ایرنا با  اشــاره به ســاخت و تولید دســتگاه ضدعفونی کننده هوا و سطوح با تکنولوژی 
پلاســمای اکســیژن و تیغه های نانوتیتانیوم »ضد کرونا« گفت: این دســتگاه ها در مکان هایی از جمله اماکن متبرکه، 

بیمارستان ها و مساجد نصب شده است. 
 وی افزود: علاوه بر نصب در داخل کشــور، این دستگاه تا کنون به  ۱۰ کشور دنیا از جمله آلمان، فرانسه، سوئیس، 

گرجستان و غیره نیز فروخته شده است.
وی با بیان اینکه هر دستگاه به مبلغ چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تا ۱۰ میلیون تومان با توجه به اندازه متراژ و وسعت 
سطح استریل کنندگی فروخته می شود، اظهار داشت: دستگاه ضدعفونی کننده هوا و سطوح )ضد کرونا( ساخت و تولید 
محققان شرکت دانش بنیان پارسی گیل مستقر در پارک علم و فناوری گیلان - رودسر اولین دستگاهی است که در دنیا 

بر روی ویروس کرونا تاییدیه علمی دارد.
وی با  اشــاره به تاییدیه این دســتگاه در داخل و خارج کشور خاطر نشان کرد: این دستگاه از آزمایشگاه »آکر تیته« 
بریتانیا و در داخل کشور از آزمایشگاه رفرنس علوم پزشکی »تاییدیه از بین بردن ویروس در ۹۹.۹ دهم درصد در هوا و 
۹۹ درصد در ســطوح« و از آزمایشگاه دانشکده بهداشت تهران تاییدیه ویروس و باکتری کشی دارد ضمن اینکه از انواع 

تاییدیه ها برای از بین بردن ویروس آنفلوآنزا برخوردار است.
مدیر مرکز رشد شهرستان رودسر با بیان اینکه دستگاه ضد کرونا تمامی تاییدیه های لازم را از وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی دارد، اظهار داشت: این دستگاه ازن تولید نمی کند و در این باره از پژوهشکده محیط زیست دانشگاه 

علوم پزشکی تهران دارای تاییدیه است.

فرماندار پیرانشهر گفت: مسئولان مرزی شمال 
عراق با ورود مســافران ایرانــی به این منطقه از 
طریق مرز تمرچین پیرانشهر در آذربایجان غربی 
موافقت و تجهیزات لازم را در این خصوص نصب 

کرده اند. 
سیدعلی ترابی ، افزود: از دیروز با قرار دادن امکانات 
لازم در آن طرف مرز تمرچین برای انجام تست کرونا، با 

ورود مسافران ایرانی به شمال عراق موافقت شده است.
وی اضافه کرد: در حال رایزنی هستیم تا طرف عراقی 
آزمایش های انجام شــده در آزمایشگاه های ایران را نیز 
قبول کند تا هموطنان بتوانند با این آزمایش ها، به شمال 

عراق تردد کنند.
به گزارش ایرنا، پیشتر مسافران عراقی می توانستند 
با داشتن برگه تست کرونا که در کشور عراق انجام شده 

باشد، به خاک ایران وارد شوند.
مرز تمرچین در پیرانشهر و جنوب آذربایجان غربی 
قرار دارد و محل تردد بسیاری از بازرگانان و افرادی است 

که برای کار به شمال عراق سفر می کنند.
پس از شیوع کرونا از بهار سال جاری، ورود مسافران 

از ایران به شمال عراق ممنوع شده بود.

بخشدار قوشخانه شــیروان گفت: ۵۲ باب واحد 
مسکونی برای ســاکنان محروم این بخش مرزی در 

شمال  شرق خراسان شمالی ساخته شد. 
محمــد شــعبانپور ،  در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: 
ســاخت این واحدهای مســکونی از اواخر پارسال آغاز شده 
بود که در نیمه دوم امســال به اتمام رسید و بیشترین این 
واحدها در روستاهای رباط، زیدر و سنجد بخش قوشخانه به 

بهره برداری رسیده است.
وی گفت: تعدادی از واحدهای مســکونی ساخته شده 
بــرای مددجویان نیازمند زیر پوشــش کمیتــه امداد امام 
خمینی )ره( و شــماری به عنوان واحدهای جایگزین، منازل 
آســیب دیده از سیل دو سال گذشــته ساخته شده که ۵۲ 
خانوار نیازمند این مناطق مشــتمل بــر ۱۹۶ نفر از مزایای 

مسکن مناسب برخوردار شده اند.
شعبانپور افزود: از مجموع مسکن ساخته شده، ۲۲ باب 
از محل اعتبارات ســفر رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
 و ۳۰ باب از محل اعتبارات ســتاد بحران احداث شده که به 
ازای هر واحد مسکونی ۶۰ متری، ۵۰۰ میلیون ریال کمک 

بلاعوض تعلق گرفته است.
بخشدار قوشــخانه شــیروان گفت: به تازگی عملیات 
ســاخت پنج باب منزل مســکونی در دیگر روستاهای این 

بخش آغاز شده که تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.

رئیس کل دادگستری خوزستان با  اشاره به اینکه 
حجم بســیار زیادی از اموال توقیفــی در انبارهای 
استان انبار شده است، گفت: این شرایط باعث ضرر 
به بیت المال گردیده و قطعا با عوامل متخلف در این 

زمینه برخورد خواهد شد.
به گزارش ایرنا صادق مرادی روز دوشــنبه در حاشــیه 
بازدید سرزده از انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی خوزستان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از سال 
۱۳۹۴ تاکنون درخصوص فروش اموال موجود در انبارهای 
سازمان تملیکی خوزستان بیش از ۲ هزار حکم قضایی صادر 

شده اما اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.
وی با تأکید بر اینکه دادگســتری اســتان خوزستان با  
اشخاص و افرادی که در انجام این وظیفه کوتاهی کرده اند؛ 
برخورد خواهد کرد، افزود: به دلیل انبار شــدن این کالاها، 
بیت المال دچار ضرر و زیان شــده است در صورتی که این 
اقلام می توانســت بعد از فــروش در اختیار عموم مردم قرار 

گیرد.
رئیس کل دادگستری خوزســتان اضافه کرد: بخشی از 
منابــع ارزی به منظور انجام واردات کالاهای مورد نیاز مردم 
از کشــور خارج شده است و به هر دلیلی این کالاها از سوی 

مراجع مربوطه قاچاق محسوب شده اند.
وی بخشــی از کالاهای موجود در انبارهای ســازمان 
جمع آوری و فــروش اموال تملیکی خوزســتان را مصرفی 
عنوان کــرد و ادامه داد: تجهیــزات برودتی مانند کولر بخش 
زیادی از این کالاها را تشــکیل می دهد و باوجود اینکه این 
نوع تجهیزات در استان خوزســتان از اهمیت بسیار زیادی 

برخوردار هستند، اما عملًا در انبارها نگهداری شدند.
مرادی یادآورشــد: با پیگیری هایی کــه صورت گرفته، 
رئیس جدید ســازمان جمع آوری و فــروش اموال تملیکی 
خوزســتان قول داد تا هرچه ســریع تر این کالاها به فروش 
برســند که این اقدام باعث تأثیرگذاری مثبت به نفع مردم 

در بازار تجهیزات برودتی خواهد شد.

جمعی از کشــاورزان دیروز )دوشنبه( با حضور در روستای وجاره  برآن شمالی 
واقع در شرق اصفهان ضمن بیان بخشی از مطالبات خود، تامین حقآبه ها از رودخانه 

زاینده رود را خواستار شدند. 
عضو هیئت مدیره نظام صنفی کشــاورزی شهرستان اصفهان در این ارتباط در گفت و گو 
با ایرنا شمار کشاورزان حاضر در این اجتماع را بالغ بر پنج هزار نفر اعلام کرد و اظهار داشت: 
جمع حاضر توقف برداشت های غیرقانونی از منابع آبی مرتبط با زاینده رود را مطالبه کردند و 

از سوی دیگر خواهان تخصیص حقابه ها هستند.
حسین محمدرضایی، با بیان اینکه مطالبات کشاورزان در قالب بیانیه و سخنرانی مطرح 
شد ادامه داد: پیش تر مقرر شده بود که وزارت نیرو پس از راه اندازی تونل های سوم کوهرنگ 
و بهشــت آباد به دیگر استان های کشــور  و بخش ها اجازه برداشت آب از زاینده رود را بدهد 
اما سال هاســت که بدون راه اندازی این طرح ها، اجازه برداشت از محل حقآبه های ما به آنها 

داده شده است.
وی با بیان اینکه کشاورزان خواستار جمع آوری کلیه پمپاژها و قطع برداشت حقآبه ها از 
زاینده رود هستند تصریح کرد: به ناچار و برای امکان ادامه زندگی و اشتغال و معاش خود از 
هم اکنون برنامه ریزی حرکت جمعی به دنبال رودخانه و جمع آوری پمپاژهای صنایع اصفهان 

و استان های دیگر را شروع می کنیم. 
 وی خاطرنشان کرد: درخواست تشکیل کارگروه ویژه اجرای مصوبات شورای عالی آب و 
دیگر مصوبات و قوانین مرتبط آب و زاینده رود در استان بخش دیگری از خواسته های دیروز 

کشاورزان بود.
محمدرضایی گفت: کشاورزان همچنین از نمایندگان نظام صنفی کشاورزی شهرستان و 
اســتان خواستند که مطالبات را پیگیری و نتایج اقدامات را تا دوشنبه هفته آینده )۲۶ آبان( 

اعلام کنند.

جانباز ۷۰ درصد خرم آبادی آسمانی شد
علی پیامنی جانباز ۷0 درصد از شهرســتان خرم آباد بعد از ۳۹ 
سال تحمل درد و رنج ناشی از مجروحیت جانبازی آسمانی شد و به 

یاران شهیدش پیوست.
پیکر مطهر این جانباز ۷۰ درصد با رعایت پروتکل های بهداشتی در گلزار 

شهدای شهرستان خرم آباد به خاک سپرده شد.
 شهید علی پیامنی سال ۱۳۳۴ در خانواده ای متدین به دنیا آمد، تا سوم 
متوســطه درس خواند و بعد از آن وارد ارتش شد در سال ۱۳۵۶ ازدواج کرد 

که حاصل آن دو فرزند پسر و یک دختر است.
وی در تاریــخ ۱۵ مهر ۱۳۵۹ در اطراف اهواز در حالی که داخل تانک بود 
مورد اصابت گلوله دشــمن قرار گرفت و از ناحیه دو پا به شدت مجروح و به 
افتخار جانبازی نایل آمد، ســرانجام در تاریخ ۱۸ آبان ۹۹ آســمانی شد و به 

یاران شهیدش پیوست.
استان لرستان ۶ هزار و ۲۰۰ شهید تقدیم انقلاب کرده است.

تشییع سومین شهید مدافع سلامت 
استان همدان

پیکر سومین شهید مدافع سلامت استان همدان دیروز در میان 
حزن و اندوه مسئولان و همکاران وی تشییع و در باغ بهشت همدان 

به خاک سپرده شد.
  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز همدان، خانم »گلنار قیامتی« 
کمک بهیار ۵۸ ساله بیمارستان فاطمیه همدان بود که پس از ۲۸ سال خدمت 
در راه ســلامت مردم، در آســتانه بازنشســتگی و در اثر کرونا جان خود را از 

دست داد.
پیش از این نیز »ســیده زهرا موسوی ارفع« بهیار بیمارستان سینا پس 
از ابتلا به ویروس کرونا و تحمل یک هفته بیماری آسمانی و نامش به عنوان 

اولین شهید سلامت استان ماندگار شد.
 شــهید فریبرز )سیروس( زندی رئیس  هیئت  مدیره آمبولانس آریا امداد 
پایتخت هم که بر اثر بیماری کووید ۱۹ آسمانی شده بود، روز جمعه ۱۶ آبان 
بنا بر وصیتش در محل زادگاهش روســتای حرم آباد ملایر تشییع و به خاک 

سپرده شد.

پیکر جانباز شهید 
در بهشهر تشییع شد

پیکر جانباز شهید ســردار رمضانعلی صحرایی دیروز )دوشنبه( 
در میان حزن و اندوه اقشــار مختلف مردم بهشــهر تشییع و برای 

خاکسپاری به زادگاهش شهر رستمکلا منتقل شد. 
به گزارش ایرنا ، مراسم تشــییع  پیکر این شهید که از فرماندهان هشت 
سال دفاع مقدس بود به صورت خودرویی و با رعایت پروتکل های بهداشتی از 

مقابل بیمارستان امام خمینی )ره( بهشهر شروع شد.
در این آیین تشــییع خودرویی که تا گلزار شهدای شهر رستمکلا ادامه 
یافت ، شــمار زیادی از مســئولان دســتگاه های اجرایی ، فرماندهان نظامی و 
انتظامی ، روحانیان ، خانواده معظم شهدا و ایثارگران و سایر اقشار جامعه حضور 

داشتند.  
سردار شهید رمضانعلی صحرایی فرمانده گردان امام محمدباقر )ع( لشکر 
ویــژه ۲۵ کربلا و فرمانده تیپ ۲ لشــکر ۲۵ کربلا و فرمانده توپخانه لشــکر 
۲۵ کربلا در دوران هشــت سال دفاع مقدس بود. وی در عملیات های محرم ، 
کربلای ۴ و ۵ از ناحیه سر و کمر بر اثر موج انفجار و ترکش مجروح  و جانباز 

۷۰ درصد بود.

 برف ارتفاعات گیلان را 
سپیدپوش کرد

معاون توســعه و سرپرســت اداره پیش بینی و هشدار اداره کل 
هواشناسی گیلان از بارش نخستین برف پاییزی در ارتفاعات استان 

خبر داد. 
شبنم  هادی نژاد، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: سامانه بارشی جدیدی 
از امروز )سه شــنبه( با نفوذ تدریجی و تقویت سامانه ناپایدار موجب  ابرناکی، 
مه آلود شدن هوا، کاهش دما  به طور متوسط بین چهار تا ۱۰ درجه سانتی گراد 
در مناطق مختلف اســتان، بارندگی، وزش باد )گاهی شدید و خیلی شدید(، 
رعد و برق و در ارتفاعات بالای یک هزار و ۸۰۰ متر بارش برف می شود که تا 

پایان هفته ادامه دارد.
وی تصریــح کرد: آبگرفتگی، بالا آمدن آب رودخانه ها، ســیلابی شــدن 
مســیل ها، لغزندگی جاده ها و کاهش دید افقی، احتمال خسارت به سازه ها، 
لغزش و رانش زمین و اصابت صاعقه طی مدت فعالیت این ســامانه جوی دور 

از انتظار نیست.
همچنین کوه کینو معروف به بام خوزستان در بخش چلو شهرستان اندیکا 

در پی بارش نخستین برف پاییزی سپید پوش شد. 
ســعید بلدی، بخشدار چلو شهرستان اندیکا ، گفت: دیگر ارتفاعات بخش 
چلو از جمله کوه جاوی، منار، لیله، کوه ســفید، تاراز و دلا نیز از اواخر فصل 

پائیز تا اوایل فصل بهار سپیدپوش هستند. 
کوه کینو با ســه هزارو ۷۰۱ متر ارتفاع از ســطح دریا به بام خوزســتان 

۳ سارق مسلح طلامعروف است و بخش هایی از آن در چهار فصل پوشیده از برف است. 
 در استان بوشهر دستگیر شدند

فرمانده انتظامی  استان بوشهر گفت: مأموران این فرماندهی سه 
عامل سرقت مسلحانه سه کیلوگرم طلا در محور برازجان-  دالکی را 

شناسایی و دستگیر کردند.
به گزارش ایرنا، سرتیپ خلیل واعظی افزود: در اردیبهشت ماه سال جاری 
سارقان مســلح در جاده برازجان به دالکی به خودرو طلافروشان حمله و سه 

کیلو طلا را به سرقت بردند.
وی بیان کرد: با حضور کارشناســان کشف جرم پلیس آگاهی دشتستان 
مشخص شد ســه نفر از خریداران دوره گرد طلا، ســه کیلوگرم طلا از بازار 
بوشــهر خرید و در حین انتقال به اصفهان مورد حمله مسلحانه سارقان قرار 

گرفتند.
واعظی ادامه داد: سارقان حرفه ای که مالباختگان را از بوشهر تعقیب کرده 
بودند پس از ســرقت طلا خودرو مورد اســتفاده خود را در آبپخش آتش زده 

و متواری شدند.
وی اظهار داشــت: کارآگاهان کشف جرم پلیس آگاهی دشتستان موفق 
به شناســایی هویت ســه نفر از اعضای متواری این باند سرقت شدند که در 

مخفیگاه زندگی می کردند.
واعظی ادامه داد: تمرکز بر شناسایی مخفیگاه متهمان منجر به شناسایی 
این مخفیگاه شــد و با اعزام کارآگاهان دشتستان به شهر شیراز هر سه متهم 
با همکاری پلیس شیراز در مخفیگاهشان دستگیر و به برازجان منتقل شدند.

وی گفت: سارقان دســتگیر شده علاوه بر اعتراف به سرقت مسلحانه سه 
کیلو طلا در جاده برازجان به یک فقره ســرقت مســلحانه به همین شیوه در 
یکی از شهرهای اســتان همجوار نیز اعتراف کردند که تحقیقات تکمیلی در 

این زمینه ادامه دارد.

تصادف سوختکش ها 4 کشته گرفت
تصادف خودروهای حامل سوخت در پنج کیلومتری شهر سیرکان 

از توابع شهرستان سراوان چهار کشته برجای گذاشت. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از سراوان، محورهای مواصلاتی بخش »بم 
پشت« سراوان در شرق بلوچستان در منطقه ای کوهستانی واقع شده است و 
به دلیل عبور و مرور خودروهای حامل سوخت قاچاق یا به اصطلاح بمب های 
متحــرک و همینطور کم عرض بودن جاده و عدم وجود شــانه خاکی در این 
محورها روزانه جان تعداد زیادی از مردم این منطقه را به کام مرگ می کشاند.

دستگیری کلاهبردار ۵۰ میلیارد ریالی 
در کرج 

معاون هماهنگ کننده فرمانــده انتظامی البرز گفت: فردی که با 
جعل ســند و کلاهبرداری قطعه زمینی به مساحت دو هزار مترمربع 
مربوط به فرد دیگری را ۵0 میلیارد ریال به فروش رسانده بود، توسط 

پلیس آگاهی این استان دستگیر شد. 
به گزارش ایرنا، ســرهنگ سیدمجید فیض جعفری، اظهار داشت: در پی 
ارجاع پرونده ای به پلیس آگاهی اســتان البــرز مبنی بر اینکه یک کلاهبردار 
حرفه ای با جعل ســند و چرب زبانی یک قطعه زمین دوهزار متری که متعلق 
به شخص دیگری بوده را به قیمت ۵۰ میلیارد ریال به فروش رسانده و پس از 
دریافت پول متواری شده، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل و 

کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
 کارآگاهان در بررســی های اولیه خود متوجه شدند متهم از کلاهبرداران 
حرفه ای و ســابقه دار استان البرز است که چندین مرتبه به جرم کلاهبرداری 

توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شده است.
طی انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم 
در یک باغ در محدوده گرمدره کرج شناســایی و بــا هماهنگی مقام قضائی 

نامبرده در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.
 فیض جعفری با بیان اینکه متهم به صراحت به جرم خود مبنی بر فروش 
مال غیر اقرار کرد، اظهار داشــت: تحقیقات برای شناسایی همدستان و سایر 

کلاهبرداری های این متهم ادامه دارد.

جمعی از کشاورزان شرق اصفهان خواهان حقآبه خود شدند

۵۲ واحد مسکونی 
برای مرزنشینان محروم شیروان 

ساخته شد

امکان ورود مسافران ایرانی 
به شمال عراق فراهم شد

انتقاد رئیس کل دادگستری خوزستان 
از انبار شدن اموال تملیکی

معاون قرارگاه سازمان پدافند غیرعامل کشور :

مرزهای استان اردبیل در امنیت کامل قرار دارد 

۳ میلیون و ۵00 هزار دانش آموز بی بهره از امکانات آموزش مجازی
همدان- خبرنگار کیهان:

ســخنگوی کمیســیون آموزش مجلس با بیان 
اینکه در بسیاری از روستاها مشکل ارتباطی و پهنای 
باند وجود دارد گفت: حدود ســه میلیون و ۵00 هزار 
دانش آموز در کشور از امکانات آموزش مجازی بی بهره 

هستند.
احمد حســین فلاحی ، کمبود نیروی انســانی و نبود 
اعتبارات را از مهم ترین مشــکلات آموزش و پرورش عنوان 
کــرد و گفــت: نبود زیرســاخت های لازم جهت اســتفاده 
حداکثری از آموزش های مجازی از دیگر مشکلات این حوزه 

است.
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